附表 A.1 调查单位基本情况表
	调查单位
	

	省（区、市）
	内蒙古
	地（市）
	通辽市
	县（市、区）
	科尔沁区

	县代码
	奈曼旗
	乡（镇）
	青龙山镇
	乡镇代码
	

	所在地区森林草原防火期
	3月15至6月15日 9月15日至11月15日

	调查人姓名
	卜繁磊
	职务
	报账员
	电话
	15004995746

	调查时间
	2021.10.12

	审核单位
	

	审核人姓名
	胡广成
	职务
	支部书记
	电话
	13847584748

	审核时间
	2021.10.12
	
	
	
	


填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 每个单位仅填写一张本表； 
3. 调查单位：填写全称； 
4. 所在地区森林草原防火期：如是跨年的，填写如 11 月-3 月； 
5. 调查人和审核人可以是同一单位，但不能是同一人； 
6. 审核单位：填写全称。


附表 A.2 经批准的野外用火调查表
	
序号
	
用火类型
	
用火时间
	
用火地点
	坐标
（经纬度）
	
用火面积（亩）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 填写要求：如实、准确、全面； 
3. 统计范围：乡级行政区域或经营单位管辖区域的林牧区及边缘范围内，近五年（2016 年—2020 年），在非高火险期经批准实施的具有防火措施的野外生产性用火； 
4. 用火类型：计划烧除、炼山造林、烧隔离带、施工作业、营林用火、农事用火、工矿用火、其他生产性用火； 
5. 用火时间：年月日，如 20190425； 
6. 用火地点：文字描述野外用火的详细地址，具体到小地名； 
7. 坐标：野外用火的经纬度坐标，如 112.154854o ,45.235468o ； 
8. 用火面积：野外用火的影响范围，单位：亩； 
9. 有条件的地区可提供经批准的野外用火矢量分布图。 


附表 A.3 经批准的野外用火统计表
	
村屯
	
月份
	计划烧
除
	炼山造
林
	烧隔离
带
	施工作
业
	营林用
火
	农事用
火
	工矿用
火
	其他生产性
用火

	
	1 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12 月
	
	
	
	
	
	
	
	



填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 填写要求：如实、准确、全面； 
3. 填写内容：按村屯统计，近五年（2016 年—2020 年）内，按用火类型，平均每月经批准的野外用火数量。 


附表 A.4 违规野外用火调查表
	
序号
	
用火类型
	
用火时间
	
用火地点
	坐标
（经纬度）
	
用火面积（亩）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 填写要求：如实、准确、全面； 
3. 统计范围：乡级行政区域或经营单位管辖区域的林牧区及边缘范围内，近五年（2016 年—2020 年），在明令禁止不可野外用火的时间和区域进行的违规野外用火； 
4. 用火类型：违规计划烧除、违规炼山造林、违规烧隔离带、违规施工作业、违规营林用火、违规农事用火、违规工矿用火、其他违规生产性用火、违规野外吸烟、违规野外生活用火、违规祭祀用火、其他违规非生产性用火； 
5. 用火时间：年月日，如 20190425； 
6. 用火地点：文字描述野外用火的详细地址，具体到小地名； 
7. 坐标：野外用火的经纬度坐标，如 112.154854,45.235468； 
8. 用火面积：野外用火的影响范围，单位：亩； 
9. 有条件的地区可提供违规野外用火矢量分布图。 


附表 A.5 违规野外用火统计表
	
村屯
	
月份
	
违规农事用火
	
违规炼山造林
	
违规施工作业用火
	其他违规生产
性用火
	
野外吸烟
	
野外生活用火
	
祭祀用火
	
其他非生产性用火

	
	1 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9月 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11 月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12 月
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 填写要求：如实、准确、全面； 
3. 填写内容：按村屯统计，近五年（2016 年—2020 年）内，按用火类型，平均每月违规野外用火数量。


附表 A.6 重要火源点调查表
	
序号
	
火源点类型
	
火源点名称
	
火源点地址
	坐标
（经纬度）
	
占地面积（亩）

	1
	散坟
	上坟烧纸
	头道屯北山铁矿房区
	经度121°175923E 
纬度42°338456N  
	约0.3

	2
	散坟
	上坟烧纸
	头道屯南山松树地
	经度121°176346E 纬度42°329126N 
	0.1

	3
	散坟
	上坟烧纸
	二道屯南山松树地
	经度121°156925E 纬度42°321658N 
	0.1

	4
	散坟
	上坟烧纸
	南湾子屯南山松树地
	经度121°147049E 纬度42°313519N 
	0.1

	5
	散坟
	上坟烧纸
	北湾子北山杏树地
	[bookmark: _GoBack]经度121.°135929E  纬度42°321039N
	0.1



填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 填写要求：如实、准确、全面； 
3. 统计范围：乡级行政区域或经营单位管辖区域的林牧区及边缘 500 米范围内，现有的工矿企业、散坟、庙宇和旅游景点； 
4. 火源点类型：工矿企业、散坟、庙宇、旅游景点； 
5. 工矿企业：在林牧区内从事工业和采矿业的企业； 
6. 散坟：公墓区、农村传统安葬点（老坟地）之外建的占用耕地、林地、水库及河流堤坝附近、铁路及公路主干线两侧等区域的散葬坟墓； 
7. 庙宇：庙宇包括两部分，一是在宗教事务部门登记、备案的宗教（佛教、道教、伊斯兰教、基督教、天主教）活动场所，具体包括寺院、宫观、清真寺、教堂及其他固定宗教处所。二是未在宗教事务部门登记、备案的宗教活动场所。第一类庙宇按照《公共服务设施调查技术规范》进行调查，不在本表进行填报，通过共享应急部相关调查数据成果的方式获取。第二类庙宇在本表填报； 
8. 旅游景点：旅游景点包括两部分，一是全国旅游景区质量等级评定委员会认定或授权省级旅游部门认定的 A 级及以上旅游景区，包含 A 级、AA 级、AAA 级、AAAA 级、AAAAA 级景区；二是未定级及其他类型景区。第一类景区按照《公共服务设施调查技术规范》进行调查，不在本表进行填报，通过共享应急部相关调查数据成果的方式获取。第二类景区在本表填报； 
9. 火源点名称：工矿企业、散坟、庙宇、旅游景点的具体名称； 
10.火源点地址：文字描述火源点的详细地址，具体到小地名； 
11.坐标：火源点几何中心点（如不确定几何中心点，可采集建筑范围内的任一坐标点）的经纬度坐标，如 
112.154854,45.235468； 
12.占地面积：火源点的占地面积，单位：亩； 
13.有条件的地区可提供重要火源点矢量分布图。 


附表 A.7 重要火源点统计表
	
村屯名称
	
散坟数量
	
庙宇数量
	
工矿企业数量
	
旅游景点
	
其他火源点数量

	二道村村头道组
	2
	0
	1
	0
	0

	二道村二道屯
	1
	0
	0
	0
	0

	二道村南湾子
	1
	0
	0
	0
	0


	二道村北湾子屯
	1
	0
	0
	0
	0



填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 散坟数量：按村屯统计在公墓和农村公益性墓地以外建造的私坟数量； 
3. 庙宇数量：按村屯统计祠庙、寺庙等宗教信仰场所数量； 
4. 工矿企业数量：按村屯统计林牧区及边缘分布的工矿企业数量； 
5. 旅游景点数量：按村屯统计森林公园、风景区等旅游景点数量； 
6. 其他火源点数量：可根据实际情况增加需要调查的重要火源点类型，需注明火源点类型。 


附表 A.8 无民事行为能力和限制民事行为能力人口调查表
	村屯名称
	无民事行为能力和限制民事行为能力人员数量

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



填表说明： 
1. 由乡镇（森林草原经营单位）组织填写； 
2. 统计范围：乡级行政区域或经营单位管辖区域； 
3. 人员数量：按村屯统计居住在林牧区内及边缘 500 米范围内的无民事行为能力和限制民事行为能力的痴呆病人、精神障碍者的数量。其中，14 周岁及以下儿童按照《基层减灾资源（能力）调查技术规范》进行调查，不在本表进行填报。

